
Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komun€s
SkupStina Opdtina
Municipal Assambly

KRYETARI I KOMUNES
01Nr/qzie-<?U2020

Kaganik;

Ne baze t€ nenit 13 te Ligiit pdr vetcqeverisjen lokale dhe nenit 7 tE Rregullores Nr.06 12016
p€r kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes se subvencioneve , Kryetari i K-omunes merre k€t6:

VENDIM

P€r themelimin e Komisionit P6rkohsh6m Komunal p€r Subvencione

I

Themelohet Komisioni Komunal per subvencione ne buiqesi, me ket€ perberje:

l.Mustafe Loku, Zyrtar per Bujqesi
2. Fadil Guri, Shef iZyrEs per KKK
3.Islam Hasani, Zyrtar Financiar

II
Komisioni Komunal pdr subvencione ka pEr detyre te shqyrtoj dhe nxjerre rekomandime p6r
Kryetarin e komunes me kerkesat p€r ndarjen e subvencioneve.

III

Komisioni komunal pdr Subvencionime duhet te jete efektiv dhe efikas gjat€ ushtrimit te
kompetencave, brenda koh€s sa me te shkurter t€ mundshme te perpiloj iekomadimin p€r
kryetarin e komunds, por jo me giate se 15 pune pas p€rfundimiite-afaiit te shpalljes publike.

IV

Me ket€ vendim t€ njoftohen: An€taret e Komisionit, kryetari i Komun€s, Arkivi.
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Republika Kosova

Republic of Kosovo

Komuna e Kaganikut

Opitina Kadanik

Municipality of Kaganik

01Nr.

Ne mbdshtetje t€ neneve 17 dhe 58 tE Ligjit p€r Veteqeverisje Lokale dhe nenit 73 t€
Statutit tE Komun€s, pas propozimit td drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike dhe
Emergjencave, kryetari i komun€s nxjerr kete:

VENDIM
P€r formimin e komisionit te p€rkohsh€m

1. Formohet komisioni komunal per implementimin e vendimit te kuvendit
komunal per em€rtimin dhe riem€rtimin e rrug€ve lokale pas shqyrtimit t€
ankesave, kdrkesave dhe propozime nga qytetaret e komun€s sd Kaganikut 01 Nr.
1,04/02-7699/20 te dt. 31. 07.2020.

2. Komisioni komunal per implementimin e ketijvendimi, do t€ ket€ k€te perberje:
1. Menduh Krasniqi - Shef i Sektorit tE Sherbimeve Publike;
2. Betim Shala - Zyftar per Urbanizdm;
3. Besim Sallahu - Inspektor i Komunikacioni!

3. Komisioni obligohet q€ ne afat sa m€ td shkurt6r kohor, te bei vendosjen e

shenjave t€ em€rtimeve t€ rrugdve dhe nj€koh€sisht te bei edhe sh€nimin n€
databaz€n e agjensionit kadastral td Kosov€s.

4. Pas p€rfundimit t€ pundve t€ parapara, komisioni harton dhe njofton me nj6
raport me shkrim zyren e kryetarit, drejtorine e Sherbimeve Publike dhe
Emergjencave dhe drejtorin6 e Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtjes se Mjedisit.

5. Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit.

6. Me kete vendim, njoftohen: An€taret e Komisionit dhe Arkivi.
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Republika e k.osov€s
Republika Kosova
Republic of Kosor,'o

Kuvendi i Komun€s
SkupStina OpStina
Municipal Assambly

KRYETARI I KOMTINiiS
otN,. /aty'/az -@X4 tzo

N€ bazE td nenit 70 te Ligjit Nr.03/L-149 per Sh6rbimin Civil te Republik€s se Kosoves,

Rregullores Nr.04/2011 per procedurat disiplinore, Kryetari i Komunes merr ket6:

VENDIM

P€r formimin e komisionit diciplinor tc SH.C.K-s€

L. Me kete vendim formohet Komisioni Diciplinor per zhvillimin e procedures diciplinore dhe

marrjen masave nE rastet qe kanE td bejn€, me shkelje t€ rEnda te Ligiit t€ Sh€rbimit civil apo t€

akteve nenligiore.

2. Komisioni duhet t€ jet6 i p€rb6rd prej tre antar6ve, td cilet do t€ ken€ mandate dy vjegar me

mund6si vazhdimi dhe do t0 pasqyrojne diversitetin e shoq€ris6 kosovare, duke pOrfshir€

sidomos diversitetin giinor.
3. Komisioni diciplinor ka k€t6 p6rb6rje:
1. Menduh Krasniqi- Kryetar i komisionit
2. Mirlinda Dema-anetar i komisionit
3. Murat Burrniku - andtar i komisionit .

4. Komisioni do ta kryej funksionin ne pajtim tE nenit 70 dhe 71 te Ligiit pOr Sherbimin civil te

Republikes sd Kosov€s dhe rregulloren Nr.04 l20ll p€r procedurat disiplinore ne Sh€rbimin Civil

t€ Republik€s se Kosoves.

5.Ky vendim hyn n€ fuqi dit6n e nEnshkrimit.

Me k€t€ vendim njoftohen:
- Anetar6t e komisionit
- Njdsia e personelit
-Arkivi komunal
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Kaganik, 09.03.2020
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